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Kocyk otulacz Baranek Miminu
Design 90x90 cm do fotelika
samochodowego, wózka, łóżeczka 4
wzory

Cena 107,99 zł

Producent MimiNu

Opis produktu
Dostępne poniższe  wzory:

 Odlotowe Króliczki + Baranek Ecru
Foczki Piaskowe + Baranek Beż-Różowy
 Smoki + Baranek Beż-Różowy
Spokojny Las Beż + Baranek Beż-Różowy
 

Wybrany wzór proszę wpisać w komentarzu !

OTULAK OCIEPLANY Z KAPTURKIEM 90x90 cm BAWEŁNA 100% + BARANEK

Nowość od MimiNu! Ruszyła nowa linia produkcyjna MimiNu Design połączona z dzianiną Baranek

Naturalna bawełna, w oryginalnych wzorach, została połączona z delikatną i przyjazną dla skóry dziecka dzianiną Baranek,
imitacją wełny. 
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Struktura baranka jest niezwykle przyjemna i delikatna dla skóry maluszka, izoluje temperaturę i wygląda niezwykle
efektowanie.

Każdy produkt wykonany jest ręcznie, z należytą starannością, by sprostać najbardziej wygórowanym wymaganiom Rodziców i
ich pociech.

Surowce użyte do produkcji tych artykułów posiadają odpowiednie certyfikaty, które zapewniają bezpieczeństwo użytkowania.

Otulak/kocyk do wózka, fotelika samochodowego z tkaniny wyprodukowanej w polskich fabrykach.

Otuli każdego maluszka podczas małych i wielkich podróży dając poczucie ciepła i bezpieczeństwa. 

Wygodny kapturek przykryje główkę dziecka i w razie potrzeby zakryje wrażliwe uszka. 

Antyalergiczne wypełnienie utrzyma zapewni ciepło i ochroni przed przegrzaniem. 

Otulak posiada 3 otwory na pasy bezpieczeństwa, dzięki czemu pozostanie w foteliku po wyciągnięciu malucha.

Tkanina nie powoduje żadnych podrażnień, ani alergii.

Niezwykle miękka i przyjemna w dotyku, a jednocześnie wytrzymała w użytkowaniu.

ROZMIAR OTULAKA: 90x90 cm

Poszycie otulaka: BARANEK + BAWEŁNA 100%.

BARANEK - mięciutka, delikatna, przyjemna i przyjazna dla skóry niemowlęcej dzianina z certyfikatem "OEKO TEX".

Wypełnienie - antyalergiczny poliester silikonowany. 

Gwarantowane bezpieczeństwo i jakość produktu, zachowanie odpowiednich atestów i certyfikatów. 

Pielęgnacja - można prać w pralce w temperaturze 30°C, wirować na obrotach max 800, nie prasować strony BARANEK.

PRODUKT POLSKI, PRODUKT ANTYALERGICZNY

UWAGA - TRZYMAĆ DALEGO OD OGNIA

OSTRZEŻENIE: Nie stosować w połączeniu z innymi elementami pościeli (  np. kołdrą do łóżeczka ). Wziąć pod
uwagę temperaturę w pomieszczeniu i bieliznę nocną dziecka. Przegrzanie może grozić życiu Twego dziecka!
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